Tarife SIKV/SJR/SIN

MedCare: Sonderklasse Tarif SUKV (ohne Pramienrlickvergtitung) oder Tarif SJR (mit Pramienrickverglitung)
MedCare: Sonderklasse fiir Nichtsozialversicherte - Tarif SUN (ohne Pramienrickvergtung)
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44

Einbettzimmer Oberdsterreich, Salzburg

Leistungen

Volle Kosteniibernahme laut Krankenhausverzeichnis

Tarifliche Leistungen

(Sachleistung,
Bauern)

SJKV/SJR 658

Bei stationarer Heilbehandlung in Nicht-Vertragskrankenhausern

Tageskosten intern/operativ je Tag bis

Behandlungshonorar inkl. Konsilien, Andsthesist, Hebamme
intern vom 1. bis zum 5. Tag bis

ab 6. Tag bis

operativ je Operationsgruppe von

bis

Behandlungshonorar fur Entbindung

Technische Leistungen inkl. Honorare und Sachaufwand
(auch Operationssaal)

intern vom 1. bis zum 5. Tag bis

ab 6. Tag bis

operativ je Operationsgruppe von

bis

Technische Leistung fur Entbindung

Summenleistung intern/operativ bis

Ambulante Operationen in Krankenhausern ab
OP-Gruppe Il von

bis
Aufenthaltskosten der Begleitperson bei stationar
notwendiger Heilbehandlung des versicherten Kindes bis
zum vollendeten 15. Lebensjahr

Krankenhaustransport

Ersatztagegeld

wegen Heilbehandlung im Krankenhaus anstelle Pkt 1.-2.1.5
wegen Akutgeriatrie und Remobilisation

auf einer Palliativstation oder Hospiz

Entbindungsgeld anstelle aller anderen Leistungen

Pramienriickvergiitung bei Leistungsfreiheit im
gesamten Kalenderjahr

224

224
112
336
4,474
1.230

12
56
134
1.790
503

476

839
4.474

Ja

447

168
73
73

1.958

Tarif SJR:
15 % der
Jahres-

pramie

GesundheitsCoaching (genauer Leistungsumfang siehe S. 6-9)

BVAEB
(Beamte,
Eisenbahn und
Bergbau)

SJKV/SJR 638

217

217
108
325
4.338
1193

108
54
130
1.735
488

462

813
4.338

Ja

434

163
71
71

1.898

Tarif SJR:
15 % der
Jahres-

pramie

SvVs
(Geldleistung)

SJKV/SJR 376

128

128
64
192
2.557
703

64
32
77
1.023
288

272

479
2.557

Ja

256

96
42
42

1119

Tarif SJR:
15 % der
Jahres-
pramie

Nichtsozial-
versicherte

Sonderklasse

SJN 1017

519

216
112
328
4.322
1193

112
61
130
1.729
475

735

813
4.322

Ja

692

216
69
69

2.161

Nein



